券商理

财产品
3,000.00

2022

年 11

月 14

日

2023

年 8 月

14 日

自有资

金

发行人

营运资

金

本金保

障收益

型

0.1%-4.76% 2.24
正在履

行
是 是

中泰证

券股份

有限公

司

券商理

财产品
2,000.00

2022

年 11

月 24

日

2023

年 5 月

22 日

自有资

金

发行人

营运资

金

本金保

障收益

型

1.9%-4.30% 18.64
正在履

行
是 是

国泰君

安证券

股份有

限公司

券商理

财产品
3,000.00

2021

年 12

月 24

日

2022

年 3 月

23 日

募集资

金

发行人

营运资

金

本金保

障型收

益凭证

2.10%-5.10% 15.36 15.36 已收回 是 否

国泰君

安证券

股份有

限公司

券商理

财产品
3,000.00

2021

年 12

月 24

日

2022

年 6 月

28 日

募集资

金

发行人

营运资

金

本金保

障型收

益凭证

0.00%-5.40% 82.55 0 已收回 是 否

其他情况

√适用  □不适用

中国农业银行股份有限公司昆明滇池旅游度假区支行银行理财产品 5,000 万，2022 年 12 月 25 日赎回于 2023 年 1 月 6 日到账。

2022 年年度报告

106 / 261

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

2022 年年度报告

107 / 261

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 360,199,012 90 4,006,800  108,059,704 -14,047,759 98,018,745 458,217,757 87.4

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 360,199,012 90 4,006,800  108,059,704 -14,047,759 98,018,745 458,217,757 87.4

其中：境内非国有法人持股 51,303,568 12.82   15,391,071 -14,047,759 1,343,312 52,646,880 10.05

境内自然人持股 308,895,444 77.18 4,006,800  92,668,633  96,675,433 405,570,877 77.35

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 40,030,000 10   12,009,000 14,047,759 26,056,759 66,086,759 12.6

1、人民币普通股 40,030,000 10   12,009,000 14,047,759 26,056,759 66,086,759 12.6

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 400,229,012 100 4,006,800  120,068,704 0 124,075,504 524,304,516 100

2022 年年度报告

108 / 261

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

公司分别于2022年 4月 21日召开了第四届董事会第二次会议、2022年 5月 13日召开了2021

年年度股东大会，审议通过了《关于 2021 年度利润分配及资本公积金转增股本预案的议案》：以

利润分配股权登记日的总股本为基数，以资本公积金向全体股东每 10股转增 3股，共计转增

120,068,704 股。

公司首次公开发行限售股股东深圳市领誉基石股权投资合伙企业（有限合伙），股份限售锁

定期为：自公司股票上市之日起十二个月，该部分限售股于 2022 年 6月 10 日起上市流通，报告

期解除限售的股份数量为 14,047,759 股。

公司分别于2022年 4月 21日召开了第四届董事会第二次会议、2022年 5月 13日召开了2021

年年度股东大会，审议通过了《关于公司 2022 年限制性股票激励计划（草案）及其摘要的议案》

《关于公司 2022 年限制性股票激励计划实施考核管理办法的议案》《关于提请股东大会授权董事

会办理股权激励相关事宜的议案》，2022 年 5 月 19 日公司第四届董事会第三次会议审议通过了

《关于向 2022 年限制性股票激励计划激励对象首次授予限制性股票的议案》，授予 174 名激励对